
1 

 

DODATEK Č. 1 
 

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1513/2022, číslo smlouvy zhotovitele ---, uzavřené 
dne 2.11.2022, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě 

pověření dle bodu 2. usnesení Rady města Přerova č. 7/1/6/2022 ze 
dne 21. října 2022 

IČ: 00301825 
DIČ:  CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800, 2006-926831/0710 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic 

tel:

e-mail:
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

2. SISKO spol. s r. o.     
Se sídlem: Velká Dlážka 527/6, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
Zastoupena:  
ve věcech smlouvy Ing. et. Ing. Jan Horalík, Ph.D. 
ve věcech technických 
ve věcech stavby 
IČ: 47155558 
DIČ: CZ47155558 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 14404831/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4083 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. 
Předmět dodatku  

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění a potřeby posunu lhůty 
ukončení realizace díla dle Čl. IV. odst. 5 smlouvy o dílo uzavřené dne 2.11.2022, číslo smlouvy 



2 

 

objednatele SML/1513/2022, číslo smlouvy zhotovitele ---, se výše uvedená smlouva o dílo mění 
následovně: 

1. Čl. IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění: 

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě  

Zahájení realizace díla:  dnem protokolárního předání a převzetí staveniště 

Ukončení realizace díla:  do 116 kalendářních dní ode dne zahájení realizace díla 

a nejpozději první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla vyzvat objednatele k jeho 
převzetí. 

2. Čl. V. Cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

Cena bez DPH   7 323 669,78 Kč  

Sazba DPH   21 %  

Výše DPH   1 537 970,65 Kč  

Celková cena včetně DPH  8 861 640,43 Kč  

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA  41 – 43, 
tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě 
souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany 
poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. 
Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na 
vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, 
který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, 
že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění 
daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, 
že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele 
zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného 
plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.   

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. smlouvy SML/1513/2022 uzavřené dne 2.11.2022 – oceněný soupis 
dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou 
přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém formátu podepsaném elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1513/2022 je aktualizovaný oceněný soupis 



3 

 

dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet). 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku včetně jeho příloh není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
a souhlasí se zveřejněním jeho textu za účelem plnění zákonných povinností, které smluvním 
stranám vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

6. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů 
objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele 
dostupných z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-
gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/. 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 16. schůzi, konané dne                 
17. dubna 2023, usnesením č. 450/16/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

 

V Přerově      V Přerově  

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

    

 

 

……………………………………………………………………..  ……………………………………………………………….. 

JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora  Ing. et. Ing. Jan Horalík, Ph.D., jednatel 

       Radomír Vodák, jednatel  
  

    



Stavba: 2303171

Objednatel: IČO: 00301825

DIČ:

75011

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 5.4.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

7 323 669,78

7 323 669,78

0,00

7 323 669,78

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

Položkový rozpočet stavby

0,00

172 729,25

199 694,37

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Celkem

6 951 246,16

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 24



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 58 000,00 58 000,00 1

01 0,00 58 000,00 58 000,00 1

02 0,00 5 996 290,76 5 996 290,76 82

SO 001 0,00 115 784,64 115 784,64 2

SO 101 0,00 4 129 776,43 4 129 776,43 56

SO 102 0,00 1 327 509,42 1 327 509,42 18

SO 103 0,00 272 164,66 272 164,66 4

SO 104 0,00 146 055,61 146 055,61 2

SO 182 0,00 5 000,00 5 000,00 0

03 0,00 873 876,85 873 876,85 12

SO 401.1 0,00 538 242,85 538 242,85 7

SO 401.2 0,00 335 634,00 335 634,00 5

04 0,00 395 502,17 395 502,17 5

01 0,00 261 244,20 261 244,20 4

02 0,00 199 694,37 199 694,37 3

03 0,00 -65 436,40 -65 436,40 -1

0,00 7 323 669,78 0,00 7 323 669,78 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 793 792,00 10,8

1 HSV 1 097 296,77 15,0

21-M HSV 225 458,80 3,1

3 HSV 0,00 0,0

46-M HSV 302 418,00 4,1

Elektromontáže

Svislé konstrukce

Zemní práce při extr.mont.pracích

Přemístění rozvaděče VO, 

provizorní propoje

kontejnerové stání, svítidla VO 

Méněpráce 

Celkem za stavbu

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

Přeložka veřejného osvětlení

Zařízení silnoproudé elekroinstalace

Zemní práce

Změny stavby

Bourání podkladních betonů

Chodník u bytových domů

Chodník u městských hradeb

Přechod pro chodce

Kontejnerové stání

DIO

VRN

VRN

Stavební část

Odstranění spojovacích chodníků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 24



5 HSV 3 568 624,61 48,7

8 HSV 33 418,00 0,5

9 HSV 803 471,98 11,0

9 HSV 35 200,00 0,5

HZS HSV 52 200,00 0,7

VRN1 HSV 10 336,00 0,1

VRN6 HSV 5 500,00 0,1

VRN8 HSV 16 000,00 0,2

VRN9 HSV 7 530,00 0,1

740 PSV 6 000,00 0,1

741 PSV 166 729,25 2,3

M21 MON 199 694,37 2,7

Cena celkem 7 323 669,78 100,0

Přesun stavebních kapacit

Ostatní náklady

Elektromontáže - zkoušky a revize

Elektroinstalace - silnoproud

Elektromontáže

Ostatní konstrukce a práce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Hodinové zúčtovací sazby

Průzkumné, geodetické a projektové 

práce

Územní vlivy

Komunikace

Potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



S: 2303171

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 58 000,00
1 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU

KPL 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ 

PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

KČ 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

6 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

7 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, 

DEMONTÁŽ

KPL 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

VRN

VRN

Stránka 4 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 31 473,20
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 49,43200 400,00 19 772,80 Vlastní Indiv

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 29,25100 400,00 11 700,40 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 78 886,01
3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 49,03500 71,20 3 491,29 Vlastní Indiv

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVEM

M3 5,02000 1 517,50 7 617,85 Vlastní Indiv

5 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC

M3 1,35200 538,50 728,05 Vlastní Indiv

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 24,71600 396,00 9 787,54 Vlastní Indiv

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

M 163,45000 71,60 11 703,02 Vlastní Indiv

8 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 9,80700 306,00 3 000,94 Vlastní Indiv

9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 333,00000 76,30 25 407,90 Vlastní Indiv

10 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 193,73500 61,80 11 972,82 Vlastní Indiv

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 193,73500 22,00 4 262,17 Vlastní Indiv

12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 193,73500 4,72 914,43 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 5 425,43
13 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 1,24200 4 368,30 5 425,43 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Odstranění spojovacích chodníků

Stránka 5 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 505 928,00
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 825,40400 400,00 330 161,60 Vlastní Indiv

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 330,85900 400,00 132 343,60 Vlastní Indiv

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 

ODPAD)

T 108,55700 400,00 43 422,80 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 522 227,96
4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 1,00000 17,60 17,60 Vlastní Indiv

5 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 905,00000 71,20 64 436,00 Vlastní Indiv

6 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS 14,00000 350,00 4 900,00 Vlastní Indiv

7 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS 2,00000 803,00 1 606,00 Vlastní Indiv

8 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVEM

M3 49,34400 1 517,50 74 879,52 Vlastní Indiv

9 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 

KOSTEK

M3 8,18800 765,50 6 267,91 Vlastní Indiv

10 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC

M3 3,06700 538,50 1 651,58 Vlastní Indiv

11 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 298,30200 396,00 118 127,59 Vlastní Indiv

12 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

M 968,50000 71,60 69 344,60 Vlastní Indiv

13 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 169,34000 306,00 51 818,04 Vlastní Indiv

14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 54,94000 76,30 4 191,92 Vlastní Indiv

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 688,01400 25,80 43 550,76 Vlastní Indiv

16 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 274,70000 61,80 16 976,46 Vlastní Indiv

17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 274,70000 22,00 6 043,40 Vlastní Indiv

18 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 274,70000 4,72 1 296,58 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Chodník u bytových domů

Stránka 6 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Chodník u bytových domů

19 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM KUS 4,00000 1 650,00 6 600,00 Vlastní Indiv

20 184722 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 90CM KUS 1,00000 2 180,00 2 180,00 Vlastní Indiv

21 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ 

VÝKOPU JAMKY

KUS 220,00000 140,00 30 800,00 Vlastní Indiv

22 184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM 

OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

KUS 10,00000 1 754,00 17 540,00 Vlastní Indiv

Díl: 5 Komunikace 2 662 970,57
23 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM

M2 1 688,01400 282,00 476 019,95 Vlastní Indiv

24 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

300MM

M2 1 688,01400 416,00 702 213,82 Vlastní Indiv

25 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM

M2 493,50000 642,00 316 827,00 Vlastní Indiv

26 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 

80MM DO LOŽE Z KAM

M2 155,21000 848,00 131 618,08 Vlastní Indiv

27 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 

80MM DO LOŽE Z KAM

M2 1 081,50000 832,00 899 808,00 Vlastní Indiv

28 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

M2 37,99000 1 057,00 40 155,43 Vlastní Indiv

29 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

M2 13,61600 1 162,00 15 821,79 Vlastní Indiv

30 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 28,65000 2 810,00 80 506,50 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 438 649,90
31 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ

KUS 4,00000 1 800,00 7 200,00 Vlastní Indiv

32 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL 

NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST

KUS 2,00000 30,70 61,40 Vlastní Indiv

33 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

KUS 2,00000 30,70 61,40 Vlastní Indiv

Stránka 7 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Chodník u bytových domů

34 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ 

S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 1,00000 30,70 30,70 Vlastní Indiv

35 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - 

DEMONTÁŽ

KUS 1,00000 30,70 30,70 Vlastní Indiv

36 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4,00000 2 928,00 11 712,00 Vlastní Indiv

37 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 2,00000 894,00 1 788,00 Vlastní Indiv

38 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 9,00000 98,10 882,90 Vlastní Indiv

39 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

KUS 28,00000 98,10 2 746,80 Vlastní Indiv

40 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 80MM

M 549,40000 400,00 219 760,00 Vlastní Indiv

41 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 267,00000 500,00 133 500,00 Vlastní Indiv

42 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

100MM

M 267,00000 99,00 26 433,00 Vlastní Indiv

43 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 

300MM2

M 267,00000 129,00 34 443,00 Vlastní Indiv

Stránka 8 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 142 681,60
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 190,89400 400,00 76 357,60 Vlastní Indiv

2 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 42,25800 400,00 16 903,20 Vlastní Indiv

3 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 

ODPAD)

T 123,55200 400,00 49 420,80 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 133 410,90
4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 43,89000 71,20 3 124,97 Vlastní Indiv

5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVEM

M3 5,61600 1 517,50 8 522,28 Vlastní Indiv

6 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB 

KOSTEK

M3 2,81000 765,00 2 149,65 Vlastní Indiv

7 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

DLAŽDIC

M3 8,04000 538,50 4 329,54 Vlastní Indiv

8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 60,65700 396,00 24 020,17 Vlastní Indiv

9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

M 228,50000 71,60 16 360,60 Vlastní Indiv

10 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 

OBRUBNÍKŮ

M 11,00000 113,00 1 243,00 Vlastní Indiv

11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 6,51000 3 820,00 24 868,20 Vlastní Indiv

12 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 43,89000 306,00 13 430,34 Vlastní Indiv

13 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 23,10000 76,30 1 762,53 Vlastní Indiv

14 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 9,00000 351,00 3 159,00 Vlastní Indiv

15 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

M3 9,00000 800,00 7 200,00 Vlastní Indiv

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 511,38000 25,80 13 193,60 Vlastní Indiv

17 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 113,50000 61,80 7 014,30 Vlastní Indiv

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 113,50000 22,00 2 497,00 Vlastní Indiv

19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 113,50000 4,72 535,72 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Chodník u městských hradeb

Stránka 9 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Chodník u městských hradeb

Díl: 5 Komunikace 698 377,12
20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM

M2 417,00000 282,00 117 594,00 Vlastní Indiv

21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

250MM

M2 30,38000 342,00 10 389,96 Vlastní Indiv

22 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

300MM

M2 447,38000 416,00 186 110,08 Vlastní Indiv

23 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 

KAMENIVA

M2 26,92200 1 525,40 41 066,82 Vlastní Indiv

24 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO 

LOŽE Z KAMENIVA

M2 343,35000 630,00 216 310,50 Vlastní Indiv

25 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM

M2 3,15000 642,00 2 022,30 Vlastní Indiv

26 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 

60MM DO LOŽE Z KAM

M2 33,00000 831,00 27 423,00 Vlastní Indiv

27 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 

80MM DO LOŽE Z KAM

M2 45,15000 848,00 38 287,20 Vlastní Indiv

28 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

M2 2,94800 1 057,00 3 116,04 Vlastní Indiv

29 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

M2 12,45200 1 162,00 14 469,22 Vlastní Indiv

30 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 14,80000 2 810,00 41 588,00 Vlastní Indiv

Díl: 8 Potrubí 33 418,00
31 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

200MM

M 6,00000 977,00 5 862,00 Vlastní Indiv

32 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ

KUS 2,00000 9 158,00 18 316,00 Vlastní Indiv

33 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,00000 2 310,00 9 240,00 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 319 621,80

Stránka 10 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Chodník u městských hradeb

34 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ

KUS 4,00000 1 800,00 7 200,00 Vlastní Indiv

35 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL 

NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST

KUS 2,00000 30,70 61,40 Vlastní Indiv

36 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ

KUS 2,00000 30,70 61,40 Vlastní Indiv

37 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 7,00000 2 928,00 20 496,00 Vlastní Indiv

38 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

DEMONTÁŽ

KUS 7,00000 454,00 3 178,00 Vlastní Indiv

39 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4,00000 2 598,00 10 392,00 Vlastní Indiv

40 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 1,00000 2 775,00 2 775,00 Vlastní Indiv

41 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 

PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

KUS 4,00000 98,10 392,40 Vlastní Indiv

42 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 80MM

M 117,00000 400,00 46 800,00 Vlastní Indiv

43 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 126,10000 500,00 63 050,00 Vlastní Indiv

44 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 300MM

M 11,00000 634,00 6 974,00 Vlastní Indiv

45 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

100MM

M 399,60000 267,00 106 693,20 Vlastní Indiv

46 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 

300MM2

M 399,60000 129,00 51 548,40 Vlastní Indiv

Stránka 11 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 103

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 31 188,40
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 72,15200 400,00 28 860,80 Vlastní Indiv

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ 

ODPAD)

T 5,81900 400,00 2 327,60 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 84 804,43
3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S 

ASFALTOVÝM POJIVEM

M3 5,81900 1 517,50 8 830,33 Vlastní Indiv

4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 36,07600 396,00 14 286,10 Vlastní Indiv

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 11,63800 3 820,00 44 457,16 Vlastní Indiv

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 667,86200 25,80 17 230,84 Vlastní Indiv

Díl: 5 Komunikace 128 016,98
7 562101 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 

CEMENTEM TŘ I

M3 6,24000 436,00 2 720,64 Vlastní Indiv

8 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM

M2 52,00000 282,00 14 664,00 Vlastní Indiv

9 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

300MM

M2 52,00000 416,00 21 632,00 Vlastní Indiv

10 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 

0,5KG/M2

M2 13,00000 49,50 643,50 Vlastní Indiv

11 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11S TL. 50MM

M2 6,50000 330,00 2 145,00 Vlastní Indiv

12 574C57 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 

60MM

M2 6,50000 450,00 2 925,00 Vlastní Indiv

13 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 

MC

M2 54,60000 1 525,40 83 286,84 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 28 154,85
14 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ 

NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ

KUS 6,00000 1 800,00 10 800,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Přechod pro chodce

Stránka 12 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 103

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Přechod pro chodce

15 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4,00000 2 598,00 10 392,00 Vlastní Indiv

16 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 18,50000 98,10 1 814,85 Vlastní Indiv

17 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 

100MM

M 13,00000 267,00 3 471,00 Vlastní Indiv

18 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 

300MM2

M 13,00000 129,00 1 677,00 Vlastní Indiv

Stránka 13 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 104

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 19 520,80
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 48,80200 400,00 19 520,80 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 23 246,87
2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 59,15000 71,20 4 211,48 Vlastní Indiv

3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 11,83000 306,00 3 619,98 Vlastní Indiv

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1,62500 76,30 123,99 Vlastní Indiv

5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 14,19600 919,00 13 046,12 Vlastní Indiv

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 59,15000 25,80 1 526,07 Vlastní Indiv

7 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 8,12500 61,80 502,13 Vlastní Indiv

8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 8,12500 22,00 178,75 Vlastní Indiv

9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 8,12500 4,72 38,35 Vlastní Indiv

Díl: 3 Svislé konstrukce 12 408,00
10 348175 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ 

KOVEM S NÁTĚREM

KG 24,00000 517,00 12 408,00 Vlastní Indiv

Díl: 5 Komunikace 79 259,94
11 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

150MM

M2 59,15000 218,00 12 894,70 Vlastní Indiv

12 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

200MM

M2 59,15000 282,00 16 680,30 Vlastní Indiv

13 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

80MM DO LOŽE Z KAM

M2 62,10800 785,00 48 754,78 Vlastní Indiv

14 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 

RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

M2 0,88000 1 057,00 930,16 Vlastní Indiv

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce 11 620,00
15 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 80MM

M 29,05000 400,00 11 620,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

Kontejnerové stání

Stránka 14 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 02

R: SO 182

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 5 000,00
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

KPL 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Stavební část

DIO

Stránka 15 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 03

R: SO 401.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 200,00
1 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku 

výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy

hod 44,00000 800,00 35 200,00 URS ÚRS 22 01

Díl: 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 000,00
2 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 

milionu Kč

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 URS ÚRS 22 01

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 213 234,05
3 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 

volně

m 280,00000 31,10 8 708,00 URS ÚRS 22 01

4 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 280,00000 35,60 9 968,00 URS ÚRS 22 01

5 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 106,00000 28,50 3 021,00 URS ÚRS 22 01

6 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 121,90000 25,10 3 059,69 URS ÚRS 22 01

7 741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 

zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 310,00000 34,50 10 695,00 URS ÚRS 22 01

8 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2

m 356,50000 199,70 71 193,05 URS ÚRS 22 01

9 741132103 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou 

nebo páskem bez letování

kus 24,00000 72,00 1 728,00 URS ÚRS 22 01

10 741132133 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo 

páskem bez letování

kus 22,00000 96,00 2 112,00 URS ÚRS 22 01

11 741373002 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 12,00000 395,00 4 740,00 URS ÚRS 22 01

12 M001 sv. VO dle světelného výpočtu kus 12,00000 3 875,40 46 504,80 Vlastní Indiv

13 741410021 Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v 

městské zástavbě v zemi

m 290,00000 48,50 14 065,00 URS ÚRS 22 01

14 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn (0,95kg/m) kg 275,50000 86,90 23 940,95 URS ÚRS 22 01

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Přeložka veřejného osvětlení

Zařízení silnoproudé elekroinstalace

Stránka 16 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 03

R: SO 401.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Přeložka veřejného osvětlení

Zařízení silnoproudé elekroinstalace

15 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v 

městské zástavbě

m 20,00000 51,70 1 034,00 URS ÚRS 22 01

16 35441073 drát D 10mm FeZn (0,62kg/m) kg 12,40000 71,40 885,36 URS ÚRS 22 01

17 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 11,00000 56,00 616,00 URS ÚRS 22 01

18 99916010070 svorka SZb zkušební ks 11,00000 42,80 470,80 Vlastní Indiv

19 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus 22,00000 58,00 1 276,00 URS ÚRS 22 01

20 99916010340 svorka SR 3a páska/drát ks 22,00000 29,00 638,00 Vlastní Indiv

21 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 11,00000 51,00 561,00 URS ÚRS 22 01

22 741420085 Montáž vedení hromosvodné-ochrana zemního spoje proti 

korozi, páskou/emulzí

kus 22,00000 58,00 1 276,00 Vlastní Indiv

23 999556130 Protikorozní páska, B 100mm L 10m kus 2,20000 355,00 781,00 Vlastní Indiv

24 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 

m

% 0,70000 4 560,00 3 192,00 URS ÚRS 22 01

25 998741294 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 

přesun do 1000 m

% 0,42000 3 020,00 1 268,40 URS ÚRS 22 01

26 998741300 Podružný materiál % 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 21-M Elektromontáže 225 458,80
27 210120101 Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem kus 11,00000 35,00 385,00 URS ÚRS 22 01

28 99943020015 pojistka DII 6A DZ E27 ks 11,00000 21,00 231,00 Vlastní Indiv

29 99943020115 dotek pojistkový VDII 6A ks 11,00000 26,00 286,00 Vlastní Indiv

30 210204011R00 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 

délky do 12 m

kus 11,00000 2 950,00 32 450,00 RTS 23/ I ÚRS 22 01

31 0208578 Stožár J 8-140/114 Z výška 8m osvětlovací paticový 

žárový zinek Kooperativa

kus 11,00000 13 121,00 144 331,00 Vlastní Indiv

32 210204103RS2 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových 

hmotnosti do 35 kg

kus 10,00000 452,00 4 520,00 RTS 23/ I ÚRS 22 01

33 0208833 Výložník J 1-1500 Z k osvětlovacím stožárům žár.zinek kus 10,00000 2 289,50 22 895,00 Vlastní Indiv

Stránka 17 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 03

R: SO 401.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Přeložka veřejného osvětlení

Zařízení silnoproudé elekroinstalace

34 210204105 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových 

hmotnosti do 70 kg

kus 1,00000 986,00 986,00 URS ÚRS 22 01

35 0208837 Výložník J 2-1500/120 Z k osvětlovacím stožárům 

žár.zinek

kus 1,00000 4 915,00 4 915,00 Vlastní Indiv

36 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 10,00000 425,00 4 250,00 URS ÚRS 22 01

37 99967010045 výzbroj stož.SR 721-27Z CU i AL ks 10,00000 615,80 6 158,00 Vlastní Indiv

38 210204202R00 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 1,00000 436,00 436,00 RTS 23/ I ÚRS 22 01

39 99967010060 výzbroj stož.SR 722-27Z Cu 2xE27 ks 1,00000 615,80 615,80 Vlastní Indiv

40 PM Přidružený materiál % 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

41 PPV Podíl přidružených výkonů % 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

42 ZV Zednické výpomoci % 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 40 320,00
43 HZS2231.1 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže stávající 

elektroinstalace

hod 48,00000 360,00 17 280,00 Vlastní Indiv

44 HZS2231.3 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář  -  úklid pracoviště hod 16,00000 360,00 5 760,00 Vlastní Indiv

45 HZS2232.1 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - napojení 

na stávající elektroinstalaci

hod 8,00000 360,00 2 880,00 Vlastní Indiv

46 HZS2232.2 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - spolupráce 

s revizním technikem při revizi

hod 4,00000 360,00 1 440,00 Vlastní Indiv

47 HZS2232.3 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - spolupráce 

s ostatními profesemi, koordinace na stavbě

hod 16,00000 360,00 5 760,00 Vlastní Indiv

48 HZS2232.4 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - práce 

nespecifikované ceníkem

hod 20,00000 360,00 7 200,00 Vlastní Indiv

Díl: VRN6 Územní vlivy 2 500,00
49 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,00000 2 500,00 2 500,00 URS ÚRS 22 01

Díl: VRN8 Přesun stavebních kapacit 10 000,00
50 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště den 20,00000 500,00 10 000,00 URS ÚRS 22 01

Stránka 18 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 03

R: SO 401.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Přeložka veřejného osvětlení

Zařízení silnoproudé elekroinstalace

Díl: VRN9 Ostatní náklady 5 530,00
51 091704003 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za 

uskladnění)

soub 1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní Indiv

52 092103001 Náklady na zkušební provoz soub 1,00000 1 750,00 1 750,00 URS ÚRS 22 01

53 092203000 Náklady na zaškolení soub 1,00000 1 580,00 1 580,00 URS ÚRS 22 01

Stránka 19 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 03

R: SO 401.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 302 418,00
1 450000002 Stožárové pouzdro - stožár silniční do 12m - komplet, vč. 

zabetonování

kus 11,00000 6 897,80 75 875,80 Vlastní Indiv

2 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru

km 0,30000 2 500,00 750,00 URS ÚRS 22 01

3 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,30000 3 000,00 900,00 URS ÚRS 22 01

4 460070753 Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně 

v hornině tř 3

m3 6,00000 1 851,70 11 110,20 URS ÚRS 22 01

5 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 6,00000 850,00 5 100,00 URS ÚRS 22 01

6 460161172 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v 

hornině tř I skupiny 3

m 260,00000 300,20 78 052,00 URS ÚRS 22 01

7 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, 

kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

m 260,00000 195,50 50 830,00 URS ÚRS 22 01

8 460431182 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 

cm z horniny tř I skupiny 3

m 260,00000 280,00 72 800,00 URS ÚRS 22 01

9 PPV Podíl přidružených výkonů % 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

10 ZV Zednické výpomoci % 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 880,00
11 HZS2231.3 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář  -  úklid pracoviště hod 8,00000 360,00 2 880,00 Vlastní Indiv

12 HZS2232.3 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - spolupráce 

s ostatními profesemi, koordinace na stavbě

hod 20,00000 360,00 7 200,00 Vlastní Indiv

13 HZS2232.4 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - práce 

nespecifikované ceníkem

hod 5,00000 360,00 1 800,00 Vlastní Indiv

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 336,00

14 012203000 Geodetické práce při provádění stavby m 680,00000 15,20 10 336,00 URS ÚRS 22 01

Díl: VRN6 Územní vlivy 3 000,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Přeložka veřejného osvětlení

Zemní práce

Stránka 20 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 03

R: SO 401.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Přeložka veřejného osvětlení

Zemní práce

15 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 1,00000 3 000,00 3 000,00 URS ÚRS 22 01

Díl: VRN8 Přesun stavebních kapacit 6 000,00
16 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště den 30,00000 200,00 6 000,00 URS ÚRS 22 01

Díl: VRN9 Ostatní náklady 2 000,00
17 091704003 Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za 

uskladnění)

soub 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Stránka 21 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 261 244,20
1 113107171 SO 102Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - SO 102 Chodník u 

městských hradeb

m2 140,40000 206,00 28 922,40 Vlastní Indiv

2 113107171 SO 103Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - SO 103 Přechod pro 

chodce

m2 116,00000 206,00 23 896,00 Vlastní Indiv

3 113107171.SO 002Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - SO 002 Odstranění 

spojovacích chodníků

m2 125,50000 206,00 25 853,00 Vlastní Indiv

4 113107231 SO 101Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 200 m2 - SO 101 Chodník u bytových 

domů

m2 1 233,60000 148,00 182 572,80 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Změny stavby

Bourání podkladních betonů

Stránka 22 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 199 694,37
1 M21 Přemístění rozvaděče VO, provizorní propoje VO dle 

samostatného rozpisu

soubor 1,00000 199 694,37 199 694,37 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Změny stavby

Přemístění rozvaděče VO, provizorní propoje

Stránka 23 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 04

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce -6 523,60
1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 -1,00000 17,60 -17,60 Vlastní Indiv

2 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS -14,00000 350,00 -4 900,00 Vlastní Indiv

3 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS -2,00000 803,00 -1 606,00 Vlastní Indiv

Díl: 3 Svislé konstrukce -12 408,00
4 348175 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ 

KOVEM S NÁTĚREM

KG -24,00000 517,00 -12 408,00 Vlastní Indiv

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud -46 504,80
5 M001 sv. VO dle světelného výpočtu kus -12,00000 3 875,40 -46 504,80 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Změny stavby

kontejnerové stání, svítidla VO Méněpráce 

Stránka 24 z 24Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 0,00%, Přesun 0,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 116 657,16

Montáž - práce 69 613,10

Mezisoučet 1 0,00 186 270,26

PPV 3,00% z montáže: materiál + práce 5 588,11

Nátěry 0,00

Zemní práce 7 836,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 199 694,37

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 199 694,37

Náklady celkem bez DPH 199 694,37



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

Elektromontáže

- provizorní propoje VO pro světla na mostě za ulicí Pod Valy

- změna svítidla VO za LED

SVÍTIDLA A ZDROJE

Svítidlo LED BRP 102, 110/740, IP 65 - antivandal, 83W ks 12,00 4 215,80 50 589,60 0,00 0,00 50 589,60

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

Kabel CYKY 5Cx6 mm2 m 214,00 113,74 24 339,29 36,90 7 896,60 32 235,89

Trubka ochranná Kopoflex 40 m 212,00 19,44 4 120,22 28,90 6 126,80 10 247,02

Krabice A-box 6, IP 65 ks 6,00 245,07 1 470,39 295,30 1 771,80 3 242,19

Svorkovnice RSA 16 - komplet ks 6,00 56,01 336,03 66,70 400,20 736,23

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Vyhledání připojovacího místa hod 4,00 0,00 0,00 360,00 1 440,00 1 440,00

Spolupráce s investorem a správcem sítě hod 5,00 0,00 0,00 360,00 1 800,00 1 800,00

Přepoje stávajícího veřejného osvětlení hod 17,00 0,00 0,00 360,00 6 120,00 6 120,00

Demontáže, přepojení a odpojení provizorních přívodů hod 14,00 0,00 0,00 360,00 5 040,00 5 040,00

Podružný materiál, doprava 1,00 2 816,39 2 816,39

Elektromontáže - celkem 83 671,92 30 595,40 114 267,32

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena

Elektromontáže

- přesun, přepoj a montáž rozvaděče u mostu R16b

- spojky na kabelech pro přívod, 2x druhá strana ulice Pod Valy

ROZVADĚČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pilíř ER 3 + mont. deska + jističochrániče - 600x600x220 mm ks 1,00 12 998,10 12 998,10 7 952,40 7 952,40 20 950,50

Materiál na uzemnění rozvaděče kpl 1,00 911,70 911,70 858,10 858,10 1 769,80

Spojovací, nosný, těsnící a izolační materiál ks 1,00 918,70 918,70 952,20 952,20 1 870,90

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

Kabel CYKY 5Cx6 mm2 m 20,00 98,90 1 978,00 36,90 738,00 2 716,00

Kabel CYKY 4Bx10 mm2 m 25,00 137,70 3 442,50 36,90 922,50 4 365,00

Kabel AYKY 4Bx25 mm2 m 20,00 89,10 1 782,00 36,90 738,00 2 520,00

Trubka ochranná Kopoflex 40 m 65,00 16,90 1 098,50 28,90 1 878,50 2 977,00

Krabice A-box 6, IP 65 ks 1,00 213,10 213,10 295,30 295,30 508,40

Svorkovnice RSA 16 - komplet ks 1,00 48,60 48,60 66,70 66,70 115,30

Spojka smršťovací SVCZ 4x10 mm2 - Cu, se spojovači ks 5,00 712,20 3 561,00 625,60 3 128,00 6 689,00

Spojka smršťovací SVCZ 4x25 mm2 - Al ks 5,00 733,90 3 669,50 625,60 3 128,00 6 797,50

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Vyhledání připojovacího místa hod 4,00 0,00 0,00 360,00 1 440,00 1 440,00

Spolupráce s investorem a správcem sítě hod 3,00 0,00 0,00 360,00 1 080,00 1 080,00

Spojky a nadstavení kabelů hod 18,00 0,00 0,00 360,00 6 480,00 6 480,00

Demontáže, přepoje stávajícího rozvaděče veřejného osvětlení hod 26,00 0,00 0,00 360,00 9 360,00 9 360,00

Podružný materiál 2 363,54 2 363,54

Elektromontáže - celkem 32 985,24 39 017,70 72 002,94

Elektromontáže - celkem 116 657,16 69 613,10 186 270,26



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Doprava dodávek  (3,6) %

Přesun dodávek  (1) %

PPV  (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů  (1) %

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) %

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) %

Opravy v záruce  (5 - 7) %

GZS  (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy  %

Kompletační činnost - a

Kompletační činnost - b

Kompletační činnost - k1

Kompletační činnost - k2

Roční nárůst cen 1   %

Roční nárůst cen 2   %

Nižší sazba DPH %

Vyšší sazba DPH %

Procento PM % 1

Procento PM % 2



Hodnota

PŘÍLOHA č. 1 - NABÍDKOVÝ ROZPOČET, VÝKAZ VÝMĚR

Veřejné osvětlení  v Přerově, ul. Pod Valy - VCP č. 1

SISKO s.r.o., Přerov

115/23

27.2.2023

ELSPOMONT s.r.o., Vlkoš, www.elspomont.cz

2023

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

0,00

0,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,000000

0,00

0,00

5

22

3

5



Stavba: 2303171

Objednatel: IČO: 00301825

DIČ:

75011

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 6.4.2023

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-46 504,80

199 694,37

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Celkem

242 312,60

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

Za zhotovitele

0,00

0,00

395 502,17

395 502,17

0,00

395 502,17

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

04 0,00 395 502,17 395 502,17 100

01 0,00 261 244,20 261 244,20 66

02 0,00 199 694,37 199 694,37 50

03 0,00 -65 436,40 -65 436,40 -17

0,00 395 502,17 0,00 395 502,17 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 254 720,60 64,4

3 HSV -12 408,00 -3,1

741 PSV -46 504,80 -11,8

M21 MON 199 694,37 50,5

Cena celkem 395 502,17 100,0

Změny stavby

Bourání podkladních betonů

Přemístění rozvaděče VO, 

provizorní propoje

kontejnerové stání, svítidla VO 

Méněpráce 

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé konstrukce

Elektroinstalace - silnoproud

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 2303171

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 261 244,20
1 113107171 SO 102Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - SO 102 Chodník u 

městských hradeb

m2 140,40000 206,00 28 922,40 Vlastní Indiv

2 113107171 SO 103Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - SO 103 Přechod pro 

chodce

m2 116,00000 206,00 23 896,00 Vlastní Indiv

3 113107171.SO 002Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - SO 002 Odstranění 

spojovacích chodníků

m2 125,50000 206,00 25 853,00 Vlastní Indiv

4 113107231 SO 101Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 

mm strojně pl přes 200 m2 - SO 101 Chodník u bytových 

domů

m2 1 233,60000 148,00 182 572,80 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Změny stavby

Bourání podkladních betonů

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 199 694,37
1 M21 Přemístění rozvaděče VO, provizorní propoje VO dle 

samostatného rozpisu

soubor 1,00000 199 694,37 199 694,37 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Změny stavby

Přemístění rozvaděče VO, provizorní propoje

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2303171

O: 04

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce -6 523,60
1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 -1,00000 17,60 -17,60 Vlastní Indiv

2 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS -14,00000 350,00 -4 900,00 Vlastní Indiv

3 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S 

ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS -2,00000 803,00 -1 606,00 Vlastní Indiv

Díl: 3 Svislé konstrukce -12 408,00
4 348175 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ 

KOVEM S NÁTĚREM

KG -24,00000 517,00 -12 408,00 Vlastní Indiv

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud -46 504,80
5 M001 sv. VO dle světelného výpočtu kus -12,00000 3 875,40 -46 504,80 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku Pod Valy

Změny stavby

kontejnerové stání, svítidla VO Méněpráce 

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




